msscientific Chromatographie-Handel GmbH -
Wir sind Ihr Partner für Laborbedarf  in Deutschland
 FiberLight Miniatur-UV/VIS-Lichtquelle von Heraeus Noblelight
msscientific
Chromatographie-Handel GmbH
Gneisenaustraße 66/67 • 10961 Berlin • Germany
Fon: 030 / 6270 6087
Fax: 030 / 6270 6089
E-Mail: info@msscientific.de • Web: www.msscientific.de
TECHNISCHE DATEN UND SPEZIFIKATIONEN (Fortsetzung)
Numerische Apertur:
Kühlung:
Technische Daten Lampenmodul
Typ:
Spektralbereich:
Fenstermaterial:
Lichtleistung (Strahldichte):
Stabilität:
Drift:
Anregungsfrequenz:
Zündspannung:
Leistungsaufnahme:
Lebensdauer:
Deuteriumlampe 0,245 - Wolframlampe 0,057
nicht erforderlich
Elektrodenlose RF-induzierte Lampe mit eingekoppelter Wolframlampe
200 - 1100 nm oder 185 - 1100 nm
Quarz oder synthetisches Quarz
> 5 x 10-8 W/nm sr bei 240 nm
< 1 x 10-3 AU
< 0,25 %/h
250 kHz
ca. 1kV
ca. 3 W
>1000 h bei 240 nm (50% Leistungsabfall)
BESTELLINFORMATIONEN
Bestellbezeichnung Best.-Nr.
FiberLight Geräteeinheiten
DTM 6/10 - 1,0 mm Apertur-Blende, Quarzglas, fokussierend, für 400 - 600 µm Lichtleiter, 200 - 1100 nm 80007444
DTM 6/50 - 0,5 mm Apertur-Blende, Quarzglas, fokussierend, für 200 - 600 µm Lichtleiter, 200 - 1100 nm 45006281
DTM 6/10S - 1,0 mm Apertur-Blende, syn. Quarzglas, fokussierend, für 400 - 600 µm Lichtleiter, 185 - 1100 nm 80000755
DTM 6/50S - 0,5 mm Apertur-Blende, syn. Quarzglas, fokussierend, für 200 - 600 µm Lichtleiter, 185 - 1100 nm 80001017
DTM 6/11 - 1,0 mm Apertur-Blende, Quarzglas, paralleler Lichtaustritt 80003030
AMM 6/10 - Hg/Ar - 1,0 mm Apertur-Blende, nat. Quarzglas 80006259
AMM 6/10 S - Hg/Ar - 1,0 mm Apertur-Blende, synth. Quarzglas 80008507
Ersatz-Lampenmodule
Lampenmodul für DTM 6/10 45006253
Lampenmodul für DTM 6/50 45006266
Lampenmodul für DTM 6/10S 80000756
Lampenmodul für DTM 6/50S 80001018
AML 6/10 Lampenmodul für AMM 6/10, Hg/Ar, nat. Quarzglas 80006268
AML 6/10 S Lampenmodul für AMM 6/10 S, Hg/Ar, synth. Quarzglas 80008165
Lichtleiter (UV-fest) mit SMA 905-Steckern
200 µm, 1 m lang 45006262
400 µm, 1 m lang 45007185
400 µm, 2 m lang 45007186
400 µm, 6 m lang 45006222
600 µm, 1 m lang 45007505
600 µm, 2 m lang 45007507
Aktuelle Preis- und Bestellinformationen unter: www.msscientific.de/deuteriumlampen_pdfpreisliste.pdf.
Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
Copyright © msscientific Chromatographie-Handel GmbH · All rights reserved Seite 2